

Wschowa, 02.06.2021 r.

**Wszyscy zainteresowani**

Informacja dotyczy: „**Serwis i wynajem odzieży roboczej dla pracowników Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. 2021-2024**” ZPSK.01.I.2021

Szanowni Państwo,

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami o udzielenie wyjaśnień treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszym publikuje pytania wraz z odpowiedziami na nie.

### **Pytanie 1**

Wykonawca nie może sprzedać odzieży na rzecz trzeciego podmiotu. W tym celu niezbędne jest podpisanie stosownych dokumentów dających gwarancję Wykonawcy, iż nowy podmiot akceptuje wykup i bierze na siebie odpowiedzialność za powstałe rozliczenia. Uprzejmie prosimy o modyfikację §14 pkt 4 projektu umowy wg poniższej propozycji. "Wykonawca dopuszcza możliwość wykupu odzieży, o którym mowa w ust. 3 powyżej przez kolejnego Wykonawcę, pod warunkiem przekazania dotychczasowemu Wykonawcy odpowiedniego oświadczenia woli w formie pisemnej przez Zamawiającego oraz podpisania porozumienia trójstronnego regulującego zasady wykupu i przekazania odzieży, nie później niż w dniu wygaśnięcia, rozwiązania lub zaprzestania wykonywania Umowy, zawierającego niezbędne dane nowego Wykonawcy, w szczególności nazwę firmy, siedzibę oraz NIP."

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie zmienia treści §14 pkt 4 w Projekcie Umowy, stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.

### **Pytanie 2**

Bardzo prosimy o modyfikację załącznika nr 3 w zakresie formuł w nim zawartych.

Formuły zawierają przeliczenie wartości jednostkowej jedynie na podstawie amortyzacji (wartość odtworzenia podzielona przez ilość tygodni) i nie uwzględniają kosztów serwisu, które są integralną częścią składową oferty. Ponadto część dotycząca prania odzieży własnej Zamawiającego bierze pod uwagę obecność każdej sztuki odzieży w praniu co tydzień. Prosimy o informację czy rozliczenie odzieży nieobjętych systemem wynajmu mają być rozliczane na podstawie fizycznie wypranych sztuk (odzież, która trafi jedynie do prania), czy na podstawie ryczałtu tygodniowego zgodnie z załącznikiem nr 3?

## Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że rozliczenie z tytułu realizacji niniejszego zamówienia odbywać się będzie comiesięcznie za faktycznie wykonane usługi wynajmu, serwisu i napraw według cen jednostkowych podanych w kosztorysie ofertowym, zgodnie z zapisem ust. 2 w § 5 Projektu Umowy.

Zamawiający rozdziela serwis od usługi wynajmu w kosztorysie ofertowym, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

Nowy poprawiony załącznik nr 3 umieszcza się na stronie postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 286 ust. 3 Zamawiający podjął decyzję o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 10.06.2021 r. do godz. 11:00.

*Z poważaniem*

*Prezes Zarządu  
/-/ Krzysztof Kołodziejczyk*